
 

 

議案第３１号 

 

財産の取得について 

 

令和７年度に本市の小学校に入学する児童に対して入学祝品を贈呈するため、下記のとおり財産

を取得することについて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第８号及び筑西

市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年条例第４６号）第

３条の規定により、議会の議決を求める。 

 

記 

 

１ 購 入 物 品  ランドセル 

２ 契約の方法  条件付き一般競争入札 

３ 取得予定単価  金３６，０８０円 

（限度額２５，４４８，５００円） 

４ 相 手 方  筑西市大塚５９５番地８ 

広沢商事株式会社 

取締役営業部長 飯 野 芳 宜 

 

 

令和６年２月２８日提出 

筑西市長 須 藤   茂 

 



 

 

（参考資料） 

 

 

 

小学校新入学児童ランドセル購入（令和７年４月入学児童分）概要 

 

 

１．件  名  小学校新入学児童ランドセル購入（令和７年４月入学児童分） 

 

２．目  的  新入学児童へ入学祝品を支給するため 

 

３．納入場所  市内１６小学校・教育委員会学務課 

 

４．契約単価  ３６，０８０円（税込） 

 

５．相 手 方  筑西市大塚５９５番地８ 

        広沢商事株式会社 

        取締役営業部長 飯 野 芳 宜 

 

６．納入期限  令和７年１月１５日（水） 

 

７．仕  様  牛革 Ａ４ワイドサイズ 

        黒・赤・キャメル 

 

 

 


